
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2015  -  Condado – PB, em 02 de Janeiro de 2015. -  Edição Extraordinária nº. 001  
 
 

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83- 34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com   
 

 

 

PORTARIA Nº. 001/2015 

 

 

  O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º - EXONERAR a partir desta data o servidor Ítalo 

Romano Bezerra Paixão do cargo de Secretário de Finanças.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 02 de Janeiro de 2015. 

 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 

-Prefeito Constitucional- 

 

 

 

PORTARIA Nº. 002/2015 

 

 

  O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº. 208/2001. 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º - NOMEAR em provimento de comissão Roberta 

Waléria Rodrigues  Formiga Paixão para exercer o cargo de Secretário de Finanças , 

símbolo CC-I. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 02 de Janeiro de 2015. 

 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 

-Prefeito Constitucional- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 003/2015 

 

 

  O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº. 208/2001. 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º - NOMEAR em provimento de comissão Ítalo Romano 

Bezerra Paixão para exercer o cargo de Secretário de Agricultura e Meio Ambiente, 

símbolo CC-I. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 02 de Janeiro de 2015. 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 
-Prefeito Constitucional- 

 

 

PORTARIA Nº. 004/2015 

 

 

  O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº. 208/2001. 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º - NOMEAR em provimento de comissão Luciana Leite 

Fernandes para exercer o cargo de Diretor de Divisão de Licitação, símbolo CC-II. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 02 de Janeiro de 2015. 

 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 

-Prefeito Constitucional- 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2015  -  Condado – PB, em 02 de Janeiro de 2015. -  Edição Extraordinária nº. 001  
 
 

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83- 34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com   
 

PORTARIA Nº. 0005/2015 

 

 

O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica  do Município e 

Resolução RNTC 08/2013 e na Portaria 144/2013 do Tribunal de Contas do 

Estado da Paraíba. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

DESIGNAR Luciana Leite Fernandes mat. 358, servidora pública da 

Prefeitura Municipal de Condado – PB, ocupante do cargo de Diretor de 

Divisão de Licitação, lotada na Secretaria de Administração e Planejamento, 

para desempenhar as atividades de gerenciamento do sistema eletrônico de 

envio de informações dos processos de licitação e contratos do Tribunal de 

Contas do Estado da Paraíba, nos termos do Art. 15 da Resolução RNTC 

08/2013. 

 

  

Gabinete do Prefeito de Condado, Estado da Paraíba, em 02 de Janeiro de 

2015. 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 

-Prefeito Constitucional- 

 
 

PORTARIA Nº. 0006/2015 

 

 

O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica  do Município e 

Resolução RNTC 08/2013 e na Portaria 144/2013 do Tribunal de Contas do 

Estado da Paraíba. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

DESIGNAR Kalliany Michelle Leite dos Santos mat. 085, servidora pública 

da Prefeitura Municipal de Condado – PB, ocupante do cargo de Agente 

Administrativo, lotada na Secretaria de Administração e Planejamento, para 

desempenhar as atividades de gerenciamento do sistema eletrônico de envio 

de informações dos processos de licitação e contratos do Tribunal de Contas 

do Estado da Paraíba, nos termos do Art. 15 da Resolução RNTC 08/2013. 

 

  

Gabinete do Prefeito de Condado, Estado da Paraíba, 02 de Janeiro de 2015. 

 

 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 

-Prefeito Constitucional- 

PORTARIA Nº. 0007/2015 

 

O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições  e tendo em vista o disposto no art. 51 da Lei nº. 8.666, de 21 de 

Junho de 1993. 

 

 

RREESSOOLLVVEE: 

 

 

Art. 1º.  Designar as senhoras Kalliany Michelle Leite dos Santos,  Luciana 

Leite Fernandes e Francisca Lidiane Alves da Silva, servidores público do 

Município, para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão 

Permanente de Licitação encarregada de processar as licitações realizadas no 

ano de 2015,  

 

Art. 2º. – Fica igualmente designado o servidor Marcilio Jorge Batista de 

Lacerda para  suplente dos membros da Comissão Permanente de Licitação, 

mencionados no artigo anterior. 

 

Art. 3º. – Compete ainda a Comissão Permanente de Licitação. 

 

I – Elaborar os instrumentos convocatórios; 

 

II – Providenciar a publicação dos atos em tempo hábil; 

 

III – Instruir o procedimento licitatório, anexando documentos pertinentes; 

 

IV – Prestar informações aos interessados e responder ás eventuais 

impugnações apresentadas; 

 

V – Receber, abrir, analizar e julgar os documentos e propostas apresentadas, 

procedendo respectivamente, a habilitação ou inabilitação dos licitantes e 

classificação ou desclassificação das propostas; 

 

VI – Realizar as diligências que se fizerem necessárias; 

 

VII – Usar da faculdade prevista no parágrafo único do art. 48 da Lei nº. 

8.666/93, diante da inabilitação de todos os licitantes ou desclassificação de 

todas as propostas; 

 

VIII – Rever suas decisões, de oficio ou mediante provocação (recurso), 

informando, quando for o caso,á autoridade superior os recursos interpostos; 

 

IX – Conduzir as sessões e os trabalhos realizados. 

 

Art. 4º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogada as disposições em contrario. 

 

   Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 02 de Janeiro de 2015. 

 

 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 

-Prefeito Constitucional- 
 

 

 

 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2015  -  Condado – PB, em 02 de Janeiro de 2015. -  Edição Extraordinária nº. 001  
 
 

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83- 34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com   
 

PORTARIA Nº. 0008/2015 

 

 

 O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições  e tendo em vista o disposto no art. 51 da Lei nº. 8.666, de 21 de Junho de 

1993. 

 

RREESSOOLLVVEE: 

 

Art. 1º.  Designar os servidores Kalliany Michelle Leite dos Santos e 

Francisca Lidiane Alves da Silva para funcionar como Equipe de Apoio, nos termos da 

Lei 10.520, de 17 de julho de 2002.  

 

Art. 2º. – Compete ainda a Comissão Permanente de Licitação. 

 

Art. 3º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrario. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 02 de Janeiro de 2015. 

 

 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 

-Prefeito Constitucional- 

 

PORTARIA Nº. 009/2015 

 

 

 O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o disposto no art. 51 da Lei nº. 8.666, de 21 de Junho de 

1993. 

 

RREESSOOLLVVEE: 

 

Art. 1º.  Designar Luciana Leite Fernandes, servidores público do 

Município, para exercer a função de Pregoeiro do Município. 

 

Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrario. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 02 de Janeiro de 2015. 

 

 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 

-Prefeito Constitucional- 

 

 

DECRETO Nº. 001/2015 

 

A

Autoriza movimentação de contas bancárias. 

 

 

O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município. 

 

 

  DECRETA: 

 

 

Art. 1º. A partir de 02 de Janeiro de 2015, a conta 

abaixo relacionada pertencente à Agência 0151-1, Banco do Brasil S/A, 

Patos-PB, será movimentada por Caio Rodrigo Bezerra Paixão, (Prefeito) 

portador do RG nº. 2428343 SSP/PB, CPF nº. 031.935.304-41 e Roberta 

Waléria Rodrigues Formiga Paixão (Sec. de Finanças) portador do RG nº. 

2587011 SSP/PB e CPF nº. 038673104-75, com poderes para emitir cheques, 

abrir contas de depósitos, receber/passar recibo e dar quitação, solicitar 

saldos, extratos e comprovantes, requisitar talonário de cheque, retirar 

cheques devolvidos, endossar cheques, sustar/contra ordenar cheques, 

cancelar e baixar cheques, efetuar resgates de aplicações financeiras, 

cadastrar, alterar e desbloquear senhas, efetuar  saques de conta corrente e 

poupança, efetuar pagamentos por meio eletrônico, efetuar transferências por 

meio eletrônico,  consular contas/aplicações de repasse de recursos federais – 

RPG, liberar arquivos de pagamentos no gerenciador financeiro/AASP, 

solicitar saldos/extratos de investimentos, emitir comprovantes, efetuar 

transferência para mesma titularidade por meio eletrônico e encerrar contas de 

deposito. 

   

CNPJ nº. 09.151.473/0001-64 Agência: 0151-1 e C/C: 1065-0; 1539-3; 1796-

5; 2823-1; 2826-6; 2835-5; 3043-0; 7031-9; 7571-X; 7572-8; 8040-3; 8881-1; 

9204-5; 9205-3; 9208-8; 9451-X; 10671-2; 10881-2; 10949-5; 11280-1; 

11281-X; 11282-8; 12996-8; 12999-2; 13001-X; 13425-2; 13439-2; 16173-X; 

58047-3; 122000-4; 7572-8; 7848-4; 16024-5; 14792-3; 16763-0; 16847-5; 

17322-3; 17350-9; 17351-7; 17734-2; 17815-2; 20417-X; 20516-8; 23693-4; 

23915-1; 24195-4; 24321-3; 24392-2; 24582-8; 24614-X; 24658-1; 24678-6; 

24686-7; 24788-X; 24849-5; 25900-4; 26022-3; 26235-8; 10568-6; 26573-X; 

26938-7; 27283-3; 27313-9; 27339-2; 27574-3; 29126-9; 30270-8; 31017-4; 

31018-2; 31076-X; 31224-X; 33227-5; 33887-7; 34333-1; 34808-2; 39686-9; 

40456-X; 41042-X; 41613-4; 41614-2; 41615-0; 41739-4; 46598-4; 47107-0; 

53536-2; 57623-9; 57648-4; 57969-6; 58303-0; 58423-1; 58435-5; 60979-X; 

61390-8. 

 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrario. 

 

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 02 de 

Janeiro de 2015. 

 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 

-Prefeito Constitucional- 

 
 

 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2015  -  Condado – PB, em 02 de Janeiro de 2015. -  Edição Extraordinária nº. 001  
 
 

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83- 34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com   
 

DECRETO Nº. 002/2015 

 

Autoriza movimentação de contas bancárias. 

 

O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 
 

  DECRETA: 

 

 
Art. 1º. – Fica a partir de 02 de Janeiro de 2015, as contas abaixo 

relacionadas pertencente à Agência 0151-1, Banco do Brasil S/A, Patos-PB, que Gracilene Rodrigues 

Lacerda Alves (Técnico em Processamento de Dados) portadora do RG nº. 1821857 SSP/PB, CPF nº. 

033.727.804-00 e Janaine Pessoa Oliveira (Agente Administrativo) portadora do RG nº. 1822131 
SSP/PB e CPF nº. 022.021.524-31, com poderes para consultar saldos e extratos. 

 

CNPJ nº. 09.151.473/0001-64 Agência: 0151-1 e C/C: 1065-0; 1539-3; 1796-5; 2823-1; 2826-6; 2835-

5; 3043-0; 7031-9; 7571-X; 7572-8; 8040-3; 8881-1; 9204-5; 9205-3; 9208-8; 9451-X; 10671-2; 10881-
2; 10949-5; 11280-1; 11281-X; 11282-8; 12996-8; 12999-2; 13001-X; 13425-2; 13439-2; 16173-X; 

58047-3; 122000-4; 7572-8; 7848-4; 16024-5; 14792-3; 16763-0; 16847-5; 17322-3; 17350-9; 17351-7; 

17734-2; 17815-2; 20417-X; 20516-8; 23693-4; 23915-1; 24195-4; 24321-3; 24392-2; 24582-8; 24614-

X; 24658-1; 24678-6; 24686-7; 24788-X; 24849-5; 25900-4; 26022-3; 26235-8; 10568-6; 26573-X; 
26938-7; 27283-3; 27313-9; 27339-2; 27574-3; 29126-9; 30270-8; 31017-4; 31018-2; 31076-X; 31224-

X; 33227-5; 33887-7; 34333-1; 34808-2; 39686-9; 40456-X; 41042-X; 41613-4; 41614-2; 41615-0; 

41739-4; 46598-4; 47107-0; 53536-2; 57623-9; 57648-4; 57969-6; 58303-0; 58423-1; 58435-5; 60979-

X; 61390-8. 

 

  

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrario. 
 

 

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 02 de Janeiro de 2015. 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 

-Prefeito Constitucional- 

 
DECRETO Nº. 003/2015 

 

Autoriza movimentação de contas bancárias. 

 
A Secretária de Ação e Promoção Social do Munícipio de Condado, Estado da 

Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 
 

DECRETA: 

 

 
Art. 1º. – A partir de 02 de Janeiro de 2015, as contas abaixo relacionadas pertencentes 

à Agência 0151-1, Banco do Brasil S/A, Patos-PB, será movimentada por Roberta Waléria Rodrigues 

Formiga Paixão (Sec. de Finanças) portador do RG nº. 2587011 SSP/PB e CPF nº. 038673104-75 e 

Vanderlucia Vieira da Silva, (Secretário de Ação e Promoção Social) portadora do RG nº. 2223890 
SSP/PB, CPF nº. 021.454.434-60, com poderes para emitir cheques, abrir contas de depósitos, 

receber/passar recibo e dar quitação, solicitar saldos, extratos e comprovantes, requisitar talonário de 

cheque, retirar cheques devolvidos, endossar cheques, sustar/contra ordenar cheques, cancelar e baixar 

cheques, efetuar resgates de aplicações financeiras, cadastrar, alterar e desbloquear senhas, efetuar 
saques de conta corrente e poupança, efetuar pagamentos por meio eletrônico, efetuar transferências por 

meio eletrônico, consular contas/aplicações de repasse de recursos federais – RPG, liberar arquivos de 

pagamentos no gerenciador financeiro/AASP, solicitar saldos/extratos de investimentos, emitir 

comprovantes, efetuar transferência para mesma titularidade por meio eletrônico e encerrar contas de 
deposito. 

   

CNPJ: 12.057.559/0001-37 Agência 0151-1 C/C: 42552-4; 43616-X; 43621-6; 43630-5; 43633-X; 

43637-2; 47094-5; 57074-5; 57902-5.  
 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrario. 

 
 

Secretaria de Ação e Promoção Social do Munícipio Condado - PB, em 02 de Janeiro de 

2015. 

 

 

Vanderlucia Vieira da Silva 

Secretária de Ação e Promoção Social 

 
 

 

DECRETO Nº. 004/2015 

 
Autoriza movimentação de contas bancárias. 

 
A Secretária de Ação e Promoção Social do Munícipio de 

Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

 

  DECRETA: 

 

 

Art. 1º. – Fica a partir de 02 de Janeiro de 2015, as contas 

abaixo relacionadas pertencente à Agência 0151-1, Banco do Brasil S/A, Patos-PB, que 

Gracilene Rodrigues Lacerda Alves (Técnico em Processamento de Dados) portadora 

do RG nº. 1821857 SSP/PB, CPF nº. 033.727.804-00 e Janaine Pessoa Oliveira (Agente 

Administrativo) portadora do RG nº. 1822131 SSP/PB e CPF nº. 022.021.524-31, com 

poderes para consultar saldos e extratos. 

   

CNPJ: 12.057.559/0001-37 Agência 0151-1 C/C: 42552-4; 43616-X; 43621-6; 43630-5; 

43633-X; 43637-2; 47094-5; 57074-5; 57902-5.  

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrario. 

 

 

Secretaria de Ação e Promoção Social do Munícipio Condado - 

PB, em 02 de Janeiro de 2015. 

 

Vanderlucia Vieira da Silva 

Secretária de Ação e Promoção Social 

 
 

DECRETO Nº. 005/2015 

 
Autoriza movimentação de contas bancárias. 

 

A Secretária Municipal de Saúde, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por Lei. 
 

 

  DECRETA: 

 
 

Art. 1º. – Fica a partir de 02 de Janeiro de 2015, a conta abaixo relacionada 

pertencente à Agência 0151-1, Banco do Brasil S/A, Patos-PB, será movimentada por Maria Sara dos 

Santos Araújo, (Secretário de Saúde) portadora do RG nº. 1373663 SSP/PB, CPF nº. 646.476.924-34 e 
Roberta Waléria Rodrigues Formiga Paixão (Sec. de Finanças) portador do RG nº. 2587011 SSP/PB 

e CPF nº. 038673104-75, com poderes para emitir cheques, abrir contas de depósitos, receber/passar 

recibo e dar quitação, solicitar saldos, extratos e comprovantes, requisitar talonário de cheque, retirar 

cheques devolvidos, endossar cheques, sustar/contra ordenar cheques, cancelar e baixar cheques, efetuar 
resgates de aplicações financeiras, cadastrar, alterar e desbloquear senhas, efetuar saques de conta 

corrente e poupança, efetuar pagamentos por meio eletrônico, efetuar transferências por meio eletrônico, 

consular contas/aplicações de repasse de recursos federais – RPG, liberar arquivos de pagamentos no 

gerenciador financeiro/AASP, solicitar saldos/extratos de investimentos, emitir comprovantes, efetuar 
transferência para mesma titularidade por meio eletrônico e encerrar contas de deposito. 

   

CNPJ: 042.750.034/0001-40 Agência 0151-1 C/C: 8882-X; 41451-4; 41452-2; 41453-0; 41454-9; 

41455-7; 45232-7; 49763-0; 50677-X; 51036-X; 52640-1; 57366-3; 58516-5; 58542-4; 58612-9; 58948-
9. 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrario. 

 

 
Secretaria Municipal de Saúde de Condado - PB, em 02 de Janeiro de 

2015. 

 

 

Maria Sara dos Santos Araújo 

Secretária de Saúde 

 

 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2015  -  Condado – PB, em 02 de Janeiro de 2015. -  Edição Extraordinária nº. 001  
 
 

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83- 34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com   
 

DECRETO Nº. 006/2015 

 

Autoriza movimentação de contas bancárias. 

 
A Secretária Municipal de Saúde, Estado da Paraíba, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

  DECRETA: 
 

Art. 1º. – Fica a partir de 02 de Janeiro de 2015, as contas 

abaixo relacionadas pertencente à Agência 0151-1, Banco do Brasil S/A, Patos-PB, será 

consultada por Gracilene Rodrigues Lacerda Alves (Técnico em Processamento de 

Dados) portadora do RG nº. 1821857 SSP/PB, CPF nº. 033.727.804-00 e Janaine Pessoa 

Oliveira (Agente Administrativo) portadora do RG nº. 1822131 SSP/PB e CPF nº. 

022.021.524-31, com poderes para consultar saldos e extratos. 

   

CNPJ: 042.750.034/0001-40 Agência 0151-1 C/C: 8882-X; 41451-4; 41452-2; 41453-0; 

41454-9; 41455-7; 45232-7; 49763-0; 50677-X; 51036-X; 52640-1; 57366-3; 58516-5; 

58542-4; 58612-9; 58948-9. 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrario. 

 

 

Secretaria Municipal de Saúde de Condado - PB, em 02 de 

Janeiro de 2015. 

 

Maria Sara dos Santos Araújo 

Secretária de Saúde 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


